

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Intestatario documento

**TOM s.c.**

Aleje Jerozolimskie 65/79, Centrum LIM I ok. nr 9

00-697 Warszawa - POLONIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

<b>Tipo documento</b> <b>FATTURA</b>	<b>Numero documento</b> <b>1325/IT</b>	<b>Pagamento</b> Bonifico Bancario	<b>Valuta</b> EUR	<b>Data doc.</b> <b>15-11-2023</b>
<b>Codice cliente</b> 000000000008324	<b>Partita IVA</b> PL 5262672358	<b>Codice fiscale</b>	<b>Pagina</b> 1 di 1	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
BERRETTO UOMO BLU UNI U.S. POLO 6424552321 40% LANA,10% CACHEMIRE,30% VISCOSA,20% POLIAMMIDE made in: ITA, hscod: 6505, Ean: 642456179017	2,000	14,93000		14,93000	29,86
BERRETTO UOMO NERO UNI U.S. POLO 6424552321 40% LANA,10% CACHEMIRE,30% VISCOSA,20% POLIAMMIDE made in: ITA, hscod: 6505, Ean: 642456199015	2,000	14,93000		14,93000	29,86
BERRETTO UOMO GRIGIO UNI U.S. POLO 6424552321 40% LANA,10% CACHEMIRE,30% VISCOSA,20% POLIAMMIDE made in: ITA, hscod: 6505, Ean: 642456188019	2,000	14,93000		14,93000	29,86
BERRETTO UOMO GRIGIO UNI U.S. POLO 6424552321 40% LANA,10% CACHEMIRE,30% VISCOSA,20% POLIAMMIDE made in: ITA, hscod: 6505, Ean: 642456189016	1,000	14,93000		14,93000	14,93
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU L HARMONT & BLAINE CNJ012011468 100% COTONE made in: IND, hscod: 6205, Ean: 8055168047598	1,000	40,03000		40,03000	40,03
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO BLU XL HARMONT & BLAINE CNJ012011468 100% COTONE made in: IND, hscod: 6205, Ean: 8055168047581	2,000	40,03000		40,03000	80,06
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO L HARMONT & BLAINE CNI012011464 100% COTONE made in: IND, hscod: 6205, Ean: 8056722843342	2,000	36,66000		36,66000	73,32
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO XL HARMONT & BLAINE CNI012011464 100% COTONE made in: IND, hscod: 6205, Ean: 8056722843311	1,000	36,66000		36,66000	36,66
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO 2XL HARMONT & BLAINE CNI012011464 100% COTONE made in: IND, hscod: 6205, Ean: 8056722843304	1,000	36,66000		36,66000	36,66
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO 2XL HARMONT & BLAINE CNI012011468 100% COTONE made in: IND, hscod: 6205, Ean: 8056722929671	1,000	36,66000		36,66000	36,66
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO XL HARMONT & BLAINE CNI012011468 100% COTONE made in: IND, hscod: 6205, Ean: 8056722929664	1,000	36,66000		36,66000	36,66
CAMICIA MANICHE LUNGHE UOMO AZZURRO XL HARMONT & BLAINE CNI011006459 97% COTONE,3% ELASTAN made in: ROU, hscod: 6205, Ean: 8056722936105	1,000	51,10000		51,10000	51,10
MAGLIA UOMO BLU 2XL U.S. POLO 6282248847 90% COTONE,10% CACHEMIRE made in: TUR, hscod: 6110, Ean: 628226179074	1,000	37,39000		37,39000	37,39
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	20,00000		20,00000	20,00

Totale Pezzi: 18

<b>Totale righe</b> 553,05	<b>Sconti/magg.</b>	<b>Bollo</b>	<b>I.V.A.</b>	<b>Totale documento €</b>	<b>553,05</b>
<b>Dettaglio Pagamenti</b>	Bonifico Bancario	15-11-2023	523,12		
<b>Cod. I.V.A.</b> NI41	<b>Imponibile</b> 553,05	<b>%</b>	<b>Imposta in €</b> ESENZIONE IVA ART. 41		
<b>Nostra banca</b>	<b>Firma per Accettazione</b>				